Repiblica de Chile
I. Municipalidad de LOS LAGO

Resolucidén Exenta Nro.

1566 Los lagos, 01 de Diciembre de 2016

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTO

TENIENDO
PRESENTE

RESUELVO
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Nombre Benef pe Hombre Caus

FLORES SOBARZO ALEXANDRA 1 | VARGAS FLORES ALEXANDE
MUNOZ MEDINA JENIFFER AND 2 VASQUEZ MUNOZ STHEFHAN
RIVERA MUNOZ ROSA ANGELIC 3 FERMANDEZ RIVERA RAUL

PANES CABEZAS ALICIA VERO 4 CASTRO PANES MICHELLE

IBANEZ CONTRERAS ALEXIA D 5 REYES IEANEZ DENISSE B
TAPIA VARAS MARISA DIANA 6 | NEIRA TAPIA BIANCA LIR
VILLEGAS MAVARRD KAREN PA 7 | SEPULVEDA VILLEGAS AXE
COMPAY COMPAY MARISOL MAT 8 | MULLER COMPAY CONSTANZ
GARCIA MUNOZ NILZA TSABEL ] MENDOZA GARCIA KEVIN C
TAPTA MANSILLA IRIS ELENA 10 ITURRA TAPIA IGNACIO A
ROJAS ESPINOZA AMA ISABEL 11 DOUGLAS ROJAS MELISSA

MENDEZ RIQUELME GLADYS GL 12 | RODRIGUEZ MENDEZ ANAHI
VERA RAIN VALERIA JAQUELI 13 ARIAS VERA KRISTELL MO
AGUILAR S0OTO ANA ELISABET 14 CORDOVA AGUILAR JERSON
FUENTEALEA VELASQUEZ YESS 15 LEIVA FUENTEALEA ALEXA
FLORES SOBARZO ALEXANDRA 16 FLORES SOBARZO ALEXAND
MUNOZ MEDINA JENIFFER AND 17 MUNOZ MEDINA JENIFFER

VILLEGAS MAVARRD KAREN FA 1B VILLEGAS NAVARRD FKAREN
COMPAY COMPAY MARISOL MNAT 19 COMPAY COMPAY MARISOL

ROJAS ESPINOZA ANA ISABEL 20 ROJAS ESPINOZA ANA ISA
GARCIA MUMOZ NILZA ISABEL 21 GARCTA MUNOEZ MNILZA ISA
FUENTEALBA VELASQUEZ YESS | FUENTEALBA VELASQUEZ Y

MN*s 18.020, 18.611 y 18.681; D.S5. N® 368, de 1987, del
N® 662, de 1992, del Ministerio del Interior, gue
de la Ley N® 18.695, Orgédnica Constitucicnal de

Lo dispuesto en las Leyes
Minigsterio de Hacienda; D.S.
contiene el texto refundido
Municipalidades.

La disponibilidad de cupos existentes y el cumplimiento de los requisitos legales
para optar al beneficio:

Concédese Subsidio Familiar a los causantes (mencres de 18 afios, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invdlidos) gue se indican a continuacidn:
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Pagina
Fecha | Fecha |Tipo
Pje | Postulacidn|Caus.

17/01/72007
0170972016
05/05/2016
01/03/2016
03/08/2012
17/03/2008
04/09/2014

16/02/2007 |
18/02/2015 |
28/04/2010 |
11/04/2016 |

28/11/2013
14/11/2007
17/08/2007
26/03/2007
17/01/2007
01L/09/2016
04/09/2014
16/02/2007
11/04/2016
1B/02/2015
26/03/2007
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18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/1172016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
18/11/2016
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| Nembre Benef. | Rut Benef. | N®
| I I

23| AGUILAR S50TO ANA ELISABET
24| RIVERA MUNOZ ROSA ANGELIC
25| PANES CABEZAS ALICIA VERO
26| MENDEZ RIQUELME GLADYS GL
27| VERA RAIN VALERIA JAQUELI
28| TAPIA MANSILLA IRIS ELENA
29| MORA SAEZ MANCY MAGALI

30| CALDERON PEREZ MARIA JOSE
31| JOFRE SOLAR SOLEDAD NIRVA
32| BRAVO RIVAS PAOLA ELIZABE
33| RIVERA VERA CAROLIMA ABIG
34| AGUERC RUDOLPH ANITA ESTE|
35| ELGUETA CARRILLO ADRIANMA |
36| GOMEZ ITURRIETA LAURA ADE
37| MARTINEZ FUENTES ALEJANDR |
38| GOMEZ ITURRIETA LAURA ADE|
39| MARTINEZ SALIMAS IRMA EST
40| ELGUETA RIVERA HELVECIA B
41| CORDOBA SANDOVAL CAROL IB|
42| ACUILERA MARTINEZ ERIKA A|
43| VEGA MUNOZ CAROLINA ALEJA
44| CASTRO FUENTES GABRIELA D
45| VARGAS VELASQUEZ MARIA VE|
46| AGUILERA RIVAS ELSA CELES|
47| AVILA AGUILERA ROSANNA DE |
48| GOMEZ ITURRIETA LAURA ADE|
49| MARTINEZ FUENTES ALEJANDR |
50| PEREZ AEDO JUANA BRENDA |
51| BRAVO RIVAS PAOLA ELIZABE |
52| CARRASCO LAGOS CARINA ELI |
53| AGUILERA MARTINEZ ERIHEA A|
54| MUNOZ QUIJADA ORLANDO MAN |
55| JOFRE SOLAR SOLEDAD NIRVA |
56| AGUERO RUDOLPH ANITA ESTE|
7| RIVERA VERA CAROLINA ABIG|
58| VEGA MUNOZ CAROLINA ALEJA
59| MARTINEZ FUENTES ALEJANDR
60| GOMEZ ITURRIETA LAURAR ADE
£€1| CARRILLO CARRILLO MARIA N
62| CARRASCO LAGOS CARINA ELI
63| AVILA ACUILERA ROSANNA DE
64| CORDOBA SANDOVAL CAROL IB
65| AGUILERA MARTINEZ ERIKA A
66| URRUTIA URIBE CLARIS LUZ
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| Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje |
I i I i

AGUILAR SOTO ANA ELISA|
RIVERA MUNOZ ROSA ANGE|
PANES CABEZAS ALICIA V|
MENDEZ RIQUELME GLADYS|
VERA RAIN VALERIA JAQU|
TAPIA MANSILLA IRIS EL|
MORA SAEZ MANCY MAGALT |
RIFFO CALDERON MARTINA |
QUINONES JOFRE ALMENDR|
OBANDO BRAVO ELISSA AN|
PINEDA RIVERA JOSEPP E|
REYES AGUERO JUAN FABL|
ELGUETA ELGUETA MICHEL
ANGULO GOMEZ CAMILA AN|
NAVARRO MARTINEZ IGNAC|
ANGULO GOMEZ VALENTINA
BASTIAS MARTINEZ ALEJA |
AEDD ELGUETA MAITE KAT|
PINTO CORDOBA CATALINA |
OSSES AGUILERA MAURICI |
HUILIPAN VEGA AXEL CAM|
ORELLANA CASTRO FRANK |
FUENTEALBA VARGAS FERHN |
PATINO AGUILERA BENJAM |
VARGAS AVILA JASMIN VA|
ANGULO GOMEZ AMGELICA |
MONSALVE MARTINEZ VICT|
PINTO PEREZ CARLOS ULI|
BRAVD RIVAS PAOLA ELIZ
GUTIERREZ CARRASCO DAN |
OSSES AGUILERA FRANCIS |
MUNCZ BERAVO ORLANDO LE|
JOFRE SOLAR SOLEDAD NI |
AGUERO RUDOLPH ANITA E|
RIVERA VERA CAROLINA Aj|
VEGA MUNOZ CAROLINA AL
MARTINEZ FUENTES ALEJA|
GOMEZ ITURRIETA LAURA |
CARRILLO CARRILLO MARI |
CARRASCO LAGOS CARINA |
AVILA AGUILERA ROSANNA |
CORDOBA SANDOVAL CAROL |
AGCUILERA MARTINEZ ERIK|
MOLIMA URRUTIA MONTSER|

R —————————— R LR

Pagina 2
Facha | Fecha |Tipe | Revi- |
Pje | Postulacidén |Caus. | sidn |
17/08/2007| 18/11/2016 3 |
05/05/2016| 18/11/2016] 4 |
01/03/2016| 1871172016 4 |
28/11/2013| 18/11/2016| 4 |
14/11/2007| 18/11/2018| 4 |
28/04/2010] 18/11/2016| 4 |
29/08/2012| 18/11/2016| 4
13/01/2010| 21/11/2016| 1
17/08/2016| 21/11/2016) 1
24/05/2012| 21/11/2016| 1 |
10/06/2016| 21/11/2016| 1
03/09/2013| 21/11/2016| 1
19/06/2009| 21/11/2016| 1
11/07/2007| 21/11/2016| 1
16/04/2015| 21/11/2016| 1
11/07/2007| 21/11/2016| 1
17/10/2013) 21/711/72016] 1
02/02/2007| 21/11/2016|
20/01/2014| 21/11/2016|
31/03/2010] 21/11/2016|
02/05/2007| 21/11/2016|

16/05/2008|
04/04/2012]
03/04/2013|
26/02/2007)|
11/0772007 |
16/04/2015 |
01/03/2007|
24/05/2012 |
18/05/2011]
310372010
03/09/2010
17/08/2016
03/09/2013
10/06/2016
02/05/2007
16/04/2015
11/07/2007
13/05/2011
18/05/2011
26,/02/72007
20/01/2014 |
31/03/2010|
26/10/2009|

21/11/2016|
21/11/2016 |
21/11/2016
21/11/2016
21/11/2016 |
21/11/2016|
21/11/2016 |
21/11/2016 |
21/11/2016 |
21/11/2016€ |
21/11/2016 |
21/11/2016 |
21/11/2016 |
21/11/2016|
21/11/2016|
21/11/2016 |
21/11/2016|
21/11/2016|
21/11/2016|
21/11/2016|
21/11/2016|
21/11/2016|
22/11/2016 |

o b b o B il e B s S i 0O Bl b b bl e b

s s U S e ———— SR e R R Rl

e e e ——




b HT

}

DELGADD FONING JESSICA IV
ORTEGR ANDRADE JUANA DEL
DELGADO KONING JESSICA IV
LOPEE FUENTES MARIA MAGDA
OBANDO GARNICA EUGENIA VI
OJEDA MOMJE ROMAMA DEL PI
CARREND VALDEBENITO FEHNA
ESTRADA RIVERA ALFEJANDEA
BETSIE RAREN
VALDEBENITO SOLIS
CHAURA MARTINEZ PAMELA VI
COFRE CAMPOS ELIANA MARGO
ESTRADA RIVERA ALEJANDRA
CHAURA MARTINEZ PAMELA VI
VILLA JARA ALFONSINA ISAB
MOLINA BURGOS
RUIZ VIDAL JULIAR DEL CHARM
LOPEZ GANGA MAGALY AUDET
DELGADD EONING JESSICA IV
CARREMO VALDEBEWITO
ESTRADA RIVERA ALEJANDEA
RIVAS OLIVA BETSIE KAREN
CHAURA MARTINEZ FAMELA VI
OJEDA MONJE ROXAMNA DEL FI

-
A

68|
69|
70|
T1]
72|
73
74|
75|
76|
771
78|
79|
| 80
81
82|
B3|
B4 |
85|
Bs|
87|
| 88|
| B3|
90
91
02
53
94
95
96 |
97|
a8
99
100
101
102
| 103
104
105
106
107
108
108
109
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RIVAS OLIVA

COFRE CAMPOL

RUIZ VIDAL JULIA
CARRILLO RODRIGUEZ YESENI
CACERES CARCAMO CLEMENCIA
ABARCA BELTRAN LOREMNA YEBA
ACOSTA TRONCOSO MERCEDES
ABARCA BELTRAM LCRENA YBA
ANTILLANCA CALFIU ROSA MA
CACERES CARCAMO CLEMEMNCIA
ANTILLANCA CALFIU ROSA MA
FIGUEROA GONZALEZ ANDREA
ALARCON GALLEGOS JUANA CE
LARA REYES DINA
ESPARZR FUENTEALEA EVELYN
SANHUEZA GARCIA HATALY FE
PENA FIGUEROA
MENDEZ ORTIZ EDITA INES

PENA FIGUERQA LISETTE DEL
PEHNA FIGUEROA LISETTE DEL
DRTIZ EDITA
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MENDEZ

Nombre Benef .

ROSA DE

JUANA RUFIN

FERMA

ELIANA MARGO
DEL CARM

ISABEL

LISETTE DEL

INES
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| Rut Benef.

Nombre Caus
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MATUS DELGADO SEBASTIA |
RODRIGUEZ ORTEGA LUIS

MATUS DELGADO COMSTAMEZ
JARAMILLO LOPEZ CESILI
FARIAS OBANDO FERNANDA
CORONADO OJEDA YENHDEL
CARRENO CARRENCO JESUS

VALLEJOS ESTRADA AXCEL
RIVAS RIVAS BELEN JESU|
ROSALES VALDEBENITO PA|
CABEZAS CHAURA CARLA E|
PALMA COFRE NICOLAS IG|
VALLEJOS ESTRADA BENJA |
LARA CHAURA FERNANDA I|
ROJAS VILLA YAMNARA INE|
ANCAD MOLINMNA JOSE ANTO

CARRASCO RUIZ JAIME AN
SALDIAS LOPEZ MARIA JO|
DELGADD KOMING JESSICA |
CARRENO VALDEEENITO FE|
ESTRADA RIVERA ALEJAND |
RIVAS OLIVA BETSIE KAR|
CHAURA MARTINEZ PAMELA |
OJEDA MONJE ROXANA DEL|
COFRE CAMPOS ELIANA MA|
RUIZ VIDAL JULIA DEL C|
ALARCON CARRILLO GAEL |
PONCE CACERES AMANIAS |
AEDO ABARCA EEVIN NICO |
CARDENAS ACOSTA ALEXIA|
DIOCARES ABARCA MELANY
MENESES ANTILLANCA MAR
CACERES CARCAMO CLEMEN
ANTILLANCA CALFIU ROSA
GUEZMAN FIGUEROA ISIDOR
AGUILERA ALARCON MAITE
LARA LARA ALEXIS ANIBA
MONTENEGRO ESPARTA RAF
ALVAREZ SANHUEZA VICTO
RIQUELME PEMNA CRISTOBA
SOTO MENDEZ MARICELA D
RIQUELME PENA MARGARIT|
PENA FIGUEROA LISETTE |
MEMDEZ ORTIZ EDITA INE|

010604030210

| Rut Caus | Puntaje | Fecha

Pagina : 3

| Fecha |Tipo | Revi
| | Pije | Postulacidn|Caus. | sidn
| 12/10/2016| 22/11/2016 1
30/03/2007| 22/11/2016 1
12/10/2016| 22/11/2016| 1
2071272006 22/11/72016| 1 3
02/04/2012| 22/11/2016| 1
26/03/2013| 22/11/2016] 1
| 19/10/2016| 22/11/2016| 1 |
| 22/05/2013| 22/11/2016| 1 |
30/11/2012| 22/11/2016| 1 |
23/05/2007| 22/11/2016| 1 |
16/08/2007]| 22/11/2016| 1 |
15/04/2009| 22/11/2016] 1 |
| 22/05/2013| 22/11/2016| |
| 16/08/2007| 22/11/2016| {
22/02/2007| 22/11/2016)|

22/08/2007
05/02/2013
25/02/72013
| 12/10/2016
| 19/10/2016|
| 22/05/2013|
30/11/2012
| 1670872007
| 26/03/2013|
| 15/04/2009 |
| 05/02/2013|
| 0270972016 |
| 29/08/2012|
| 12/03/2014 |
| 01/07/2008|
| 12/03/2014 |
| 03/09/2009
I
I
|
|

29/08/2012
03/09/2009
05/01/2007
26/08/2013
23/09/2010

| 27/02/2007

| 09/12/2014

| 29/05/2013

| 12/11/2008

| 29/05/2013

| 29/05/2013

| 12/11/2008

e

22/11/2016|
22/11/2018|
22711/2016|
22/11/2016|
22/11/2016
22/11/72016
22/11/2016
2251172016
2271172016
2271172016
22/11/2016|
23/11/2016|
23/11/2016
23/1172016
23711 /2016
23/11/2016
23/11/2016
23/11/2016
2351172016
24/11/2016
24/11/2016|
24/11/2016
25/11/2016
25/11/2016|
25/11/2016|
25/11/2016
25/11/2016
2571172016
2571172016
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| ne | MNombre Benef. | Rut Benef. | N® |

I I | | |
llﬂl MONSALVE VASQUEZ FATALIMA
1i1| VARGAS TRUJILLO ROSA LLIS
112 RODEIGUEZ CACERES ADRIAMA
| 113| MONSALVE VASQUEZ KATALINA
114! VARGAS TRUJILLO ROSA LLIS
115 RODRIGUEZ CACERES ADRIANA

Nombra Caus Ruk
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111 | VIDAL MONSALVE MAITE R
112 VARGAS VARGAS IAN ANDR
113 | JIMENEZ RODRIGUEZ MICH
114 | MONSALVE VASQUEZ KATAL|
115 | VARGAS TRUJILLO ROSA L|
116 | RODRIGUEZ CACERES ADRI |

116| FERNANDEZ GONZALEZ JACQUE 117 | PEREZ FERNANDEZ JOSEFA |
117| NAVARRETE MONSALVE MIRTA 118 | CORREA NAVARRETE JOSE

117| NAVARRETE MONSALVE MIRTA 119 | NAVARRETE MONSALVE MIR
118| SALGADO AGURTO GLORIA EDI 120 | ARAVENA SALGADC ANTHON
119| MENDEZ GUTIERREZ KAREN DE 121 | JOFRE MENDEZ AMARO BAS|

120| SALGADO AGURTO GLORIA EDI
121| MARTINEZ BARRA HAYDEE JEA
121] MARTINEZ BARRA HAYDEE JEA
122 S0TO MANCILLA JOSELYN CAR
123| ARANCIBIA RIQUELME NANCY |
| 123| ARANCIBIA RIQUELME NANCY |

122 SALGADC AGURTO GLORIA |
123 | MUNOZ MARTINEZ SCARLET|
124 MARTINEZ EARRA HAYDEE |
125 | OCARES SOTO MARIGEN AU|
126 NARANJO ARANCIBIA EMAN|
127 ARMNCIBIA RIQUELME NAM |
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Caus |

Pagina : 4
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Cédigos de Revisiones:

SUF Ant.

El beneficic se otorga por un
Eners de 2017 . gin

el mes de
pudiaren

plazc de tres afics contadeos desde
perjuicic de las causales de extincidn gue
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El subsidic se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucidn y lo pagard el Instituto de Normalizacidén Previsional.

2.- Concédese Subsidioc Familiar a los recién nacidos gue se indican a continuacidn:
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Hombre Recién Wacido

12.47.87
SUF Post.1%.07.87

2

|Rut Caus

N ————— A ————————— W

| Tipo Causante |
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Fecha | Fecha |Tipo | Revi-|
Pie | Postulacidén|Caus. | sién |
01/09/2016| 21/11/2016 1
18/10/2013] 21/11/2016 1
20/02/2014| 21/11/2016 1
01/09/2016| 21/11/2016 4
18/10/2013| 21/11/2016 4
20/02/2014| 21/11/2016| 4
03/12/2013| 22/11/2016] 1
05/09/2012| 23/11/2016 1
05/0972012| 23/11/2016] 4
2B/05/72008 24/711/2016 1
14/09/2009| 24/11/2016 1
28/05/2008| 24/11/2016 |
13/06/2016| 25/11/2016| 1 |
13/06/2016| 25/711/2016( 4
13/03/2007| 18/511/2016 1
07/07/2016] 2371172016 1
07/07/72016| 23/11/2016 4



Repiblica de Chile
I. Munjcipalidad delos lagos

El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afios, sin
perjuicio de las causales de extincién qgue pudieren operar antes de ese plazo, de acuerde con
las normas legales vigentes, y lo pagard el Instituto de Normalizacidm Previsional.
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DISTRIBUCION:
- Archive Municipal
= Instituto de Normalizacidén Previsicnal
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